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Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké, n€ pajtim me nenin 6 t€ Rregullores Nr.01/2022 pér
Pranimin, Vlerésimin dhe Disiplinén e Népunésve t& Lart& Drejtues, merr kété:

VENDIM

I. Anulohet procedura e rekrutimit pér pozitén, Drejtor i pérgjithshém n&é Agjenciné e Ushgimit dhe
Veterinarisé - Zyra ¢ Kryeministrit t& Kosovés me Nr. Referencé&s RN00007680 i publikuar me daté
30.09.2021.

I1. Vendimi hyn n& fuqi dit&n e nénshkrimit.
Arsyetim

Departamenti pé&r Menaxhimin e Zyrtaréve Publik n& kuadér t& Ministris€ s& Punéve t€ Brendshme, ka
publikuar procedurén e rekrutimit pér pozitén, Drejtor i pérgjithshém n& Agjenciné ¢ Ushgimit dhe
Veterinarisé né kuadér t& Zyra e Kryeministrit t& Kosov&s me Nr. Referencés RN00007680 i publikuar me
daté 30.09.2021.

Né pamundési t& vazhdimit pér kryerjen e vler&simit profesional nga Komisioni Shtetéror i Pranimit pér
arsye se dy anétaréve t& kétij Komisioni ju ka kaluar mandati si n&punés civil t& nivelit t& lart& drejtues dhe
né pajtim me dispozitat ligjore nuk kang t& drejt8 t& jené mé anétaré t€ kétij Komisioni, dhe po ashtu né
pamundési pér t& plotésuar komisionin shtetéror t€ pranimit me anétaré sipas kritereve t&€ nenit 9 t€
Rregullores Nr.15/2020 pér pranimin, vlerésimin dhe disiplinén e népunésve t& larté drejtues, &shté béré
tejkalimi i afateve ligjore sipas Ligjit 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative pér
pérfundimin e procedurés té rekrutimit pér pozitén Drejtor i pérgjithshém né Agjenciné e Ushqimit dhe
Veterinarisé - Zyra e Kryeministrit t&€ Kosovés.

Andaj nga kjo q& u cek mé larté u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

Zv. Drejtor
Departamenti p&r Menaxhimin e Zyrtaréve Publik




